[Tractatus tertius]

Vbrwffr.: **C** Completus est trac-
tatus secundus. In | cipit
tractatus tertius de pre-
paracione | medicinarum que
sumuntur ex animalibus |
Forma comburendi omnes
species con | chilium |

D. 10.

Ans.: **O**portet qui uult |
comburrere [sic] testas con- |
chilium que trantur | et
ponantur...

L. 42^{ab} *om Pond* (gluise Gand): de
morbo medicus gaudet | de
morte sacerdos **Q** Rex | aliquis
causidicus quia non uenit |
inde mater bene

L. 42^{ob}, 3. 54-56: *lax.* *Se fustum in dem*
Thazital & Forma preparando
adipem ueniunt *uaccosium*
in *Morta* & ab igne et dimittas
adipem XIII horis — quibus
nocet sal.

Suppositifal *Ubruff*: Forma melioran-
di odorem cuiusque adipis

Ans.: *Initiala* (Glori-rot) **S** **T**
uolueris meliorare odorem
adipis accipe | quodcumque (!)
uis et purga a pelliculis
eius et lava deinde...

Tyl.: et cum similibus exule- |
facias. Et secundum hunc
modum preparantur omnes
adipes | et cerebella omnium
animalium

L. 43^{ab} *Thazital*: & Forma preparando
cerebella animalium et
reponendi ea² *fust.*

L. 43^{ob} *Tyl.*: Modus faciendi | sal
armoniacum | **A**ccipe lapides
qui reperiuntur in ster-
quilinijs valneorum...

D. I. 10.

delege vas et frange parapsi-
dem^{is} et aufer sal, quod
est in ea cum facilitate
et serua!

Et in hoc terminatur sen-
tentia Seruitoris gloriosi
experimentatoris sine Medici
Serapionis per manus
Johannis completu [Der
würffte Süßkade d'nef Pafur
getilgt] cuius post vitam
anima requiescat in celesti
gloria. Amen.

Recept: Recipe coclanorum
magnorum .c. bulliant
in VI lb mellis dispu-
mati et vno sextario
vini boni usque ad per-
fectam decoctionem
specierum lb .i. etc!

Lapfel,

Jen - 4. MAI 1939

8v

Dr. J. J. J. J. J.